νίον των τὴν ἐπρόσταξε. ὁ δὲ παῖς ἀγχίνους ὡν καὶ εὐφυῆς πᾶσαν ἐδιδάχθη παιδείαν, καὶ υπὸ τῶν ἑκεῖ κυβερνώντων ἄρχων τριακοσίων στρατιωτῶν ἀνομάσθη. ἀλλ' ἀτακτήσας μετὰ χρόνου ἵκανον παρέλευσιν ἐφυλακώθη, καὶ μετὰ καιρὸν ἐδιώχθη ἀπὸ τὴν πόλιν. τότε καταφυγὼν ἐτρέφετο εἰς 5 ἓνα μοναστήριον, ὃν γνωρίσας τινὰς ἐμπόρους Ἰωαννίτας θιαβαίνοντας ἑκεῖθεν ἦλθε μὲ αὐτοὺς εἰς τοὺς Κορυφούς. ἑκεῖ δὲ ἐλθὼν εἰς τοῦ στρατηγοῦ πρὸς ἐπίσκεψιν ἐκάθησεν ἀνωτέρῳ ἀπ' αὐτὸν, καὶ ἐρωτηθεὶς ποῖος εἶναι, ὁμολόγησε πρῶτον ὅτι εἶναι υἱὸς σουλτάνου. τοῦτο ἀκούσας ὁ στρατηγὸς 10 ἐσηκώθη καὶ τὸν ἐπροσκύνησε, καὶ τὸν ἐπαρακάλησε νὰ ἡπάγουν ὅμοι εἰς τὴν Βενετίαν, ὅθεν νὰ τὸν στείλῃ αὐτὸς μὲ 15 ἔξοδά του εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν, εἰς τὸ ὄποιον ὁ νέος συγκατένευσε προθύμως.

Οἱ δὲ Ἰωαννίται μαθόντες ταύτην τὴν ὅμολογίαν του, 15 τὸν ἐμπόδισαν, καὶ τὸν ἐφεραν μεθ' ἑαυτῶν εἰς τὴν Σαΐάδα, ἔξοδεύοντες αὐτοί, ὅτι ἑκεῖνος ἦτον παντάπασιν ἀχρήματος, καὶ ἑκεῖθεν ἦλθον εἰς τὴν Ζέλοβαν, ὅθεν ἔγραψαν πρὸς τὸν κατήν καὶ τὸν βέην, φανερόνοντές τους τὸ πρᾶγμα, καὶ ζητοῦντες τάναγκαῖα φορέματα, ὅτι ὁ νέος ἦτον ἐνδυμένος στενά. 20 ἀλλ' οὗτοι μὴ προσέξαντες παντελῶς οὐδὲ ἀπεκρίθησαν· μόνον ὁ ἐπιστάτης τοῦ βέη ὑπῆγε, καὶ προσκυνήσας ἐπτάκις ἔως τὴν γῆν τοῦ ἐφίλησε τὰ ποδάρια. καὶ τὸ δειλινὸν ἀνέβη

aliquo post propter peccatum in carcerem coniectus est, et postea urbe expulsus. tum confugit et exceptus est in monasterio, ubi cum mercatores nonnullos Ioannitas cognovisset, qui per illum locum profecti sunt, cum iis in Corcyram venit, ibique cum ad ducem vi-sendi causa venisset, ab initio consedit eo altius, et interrogatus quis esset, contendit se esse filium Sultani, quod cum audivisset dux, surrexit eumque salutavit, eique persuasit, ut secum simul Venetiam proficisceretur, unde eum suis sumtibus Constantinopolim esset tralec-turus, quod libenter accepit iuvenis.

Ioannitae autem, cum cognovissent eius affirmationem, eum im-pediverunt et secum Säiadam duxerunt, suis sumtibus, quia ille om-nino erat egenus, et inde Zelobam venerunt, unde ad magistratus, qui vocantur kadi et bey, literas miserunt, et rem iis aperientes ve-stes necessarias petiverunt, quia iuvenis vestibus brevioribus erat in-dutus. sed illi omnino hoc non curantes ne responderent quidem, solus administrator ei magistrati, qui bey vocatur, adiunctus, ad eum venit et septies usque ad terram conversus eius pedes osculatus est, et vespertina hora equum ille ascendit, quem administrator Saiadae ei dederat, et ille advenit ut Francogallus, eumque in domum Spa-